Blutspenden im Landkreis Schmalkalden-Meiningen bis zum 30.01.2026

Do
Mo
Do
Di

Mo
Do
Fr

20.11.2025
16:00-19:00 Uhr

01.12.2025
15:00-19:00 Uhr

11.12.2025
16:00-19:00 Uhr

23.12.2025
16:00-19:00 Uhr

05.01.2026
16:00-19:00 Uhr

15.01.2026
16:00-19:00 Uhr

30.01.2026
13:00-17:00 Uhr

Schmalkalden 98574
Mehrzweckhalle
TeichstraRe 10

Meiningen 98617
Kreis-Katastrophenschutzzentrum
Henneberger Stral3e 3d

Schmalkalden 98574
Mehrzweckhalle
TeichstralRe 10

Floh-Seligenthal 98593 - Kleinschmalkalden
Dorfgemeinschaftshaus
Neue Gasse 3

Meiningen 98617 - Dreil3igacker
Dorfgemeinschaftshaus "Langer Bau"
Schlof3berg 1

Schmalkalden 98574
Mehrzweckhalle
TeichstralRe 10

Zella-Mehlis 98544
Zentrum fir Rehasport
TalstralRe 77b



