Blutspenden im Landkreis Schmalkalden-Meiningen bis zum 30.01.2026

Do	20.11.2025 16:00-19:00 Uhr	Schmalkalden 98574 Mehrzweckhalle Teichstraße 10
Мо	01.12.2025 15:00-19:00 Uhr	Meiningen 98617 Kreis-Katastrophenschutzzentrum Henneberger Straße 3d
Do	11.12.2025 16:00-19:00 Uhr	Schmalkalden 98574 Mehrzweckhalle Teichstraße 10
Di	23.12.2025 16:00-19:00 Uhr	Floh-Seligenthal 98593 - Kleinschmalkalden Dorfgemeinschaftshaus Neue Gasse 3
Мо	05.01.2026 16:00-19:00 Uhr	Meiningen 98617 - Dreißigacker Dorfgemeinschaftshaus "Langer Bau" Schloßberg 1
Do	15.01.2026 16:00-19:00 Uhr	Schmalkalden 98574 Mehrzweckhalle Teichstraße 10
Fr	30.01.2026 13:00-17:00 Uhr	Zella-Mehlis 98544 Zentrum für Rehasport Talstraße 77b